

TMA Nordic ApS
Margretheholmsvej 59, 1432 København K

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 41 14 78 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Ted Jan Køhlert Van Zwieten
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TMA Nordic ApS Margretheholmsvej 59 1432 København K
	CVR-nr.: 41 14 78 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Ted Jan Køhlert van Zwieten
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	IML Ventures ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af rådgivning inden for ledelse og organisation, herunder salg af konsulentytelser inden for HR samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.876 kr. mod -19.117 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.818 kr. mod -16.789 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital, og er der ved omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at reetablerer egenkapitalen ved fremtidig drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>6/2 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-28.876	-19.117
1 Øvrige finansielle omkostninger	-942	-1.434
Resultat før skat	-29.818	-20.551
Skat af årets resultat	0	3.762
Årets resultat	-29.818	-16.789
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-29.818	-16.789
Disponeret i alt	-29.818	-16.789

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.420
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.762
Andre tilgodehavender	0	2.520
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10.702</u>
Likvide beholdninger	<u>47.460</u>	<u>23.608</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.460</u>	<u>34.310</u>
Aktiver i alt	<u>47.460</u>	<u>34.310</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-46.606	-16.789
Egenkapital i alt	-6.606	23.211
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.916	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.446	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	6.099
Anden gæld	704	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.066</u>	<u>11.099</u>
Gældsforpligtelser i alt	54.066	11.099
Passiver i alt	47.460	34.310

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-16.788	23.212
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-29.818</u>	<u>-29.818</u>
	<u>40.000</u>	<u>-46.606</u>	<u>-6.606</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2021	6/2 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	942	1.434
	942	1.434

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IML Ventures ApS, CVR-nr. 41 14 77 92, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.